CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO

(V/v: Nghỉ tết Dương lịch năm 2019)

Kính gửi: QUÝ NHÀ ĐẦU TƯ

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall xin trân trọng thông báo tới Quý Nhà đầu

tư lịch nghỉ Tết Dương lịch 2019 cụ thể như sau:

- Ngày nghỉ giao dịch: Thứ Hai ngày 31/12/2018 và thứ Ba ngày 01/01/2019

- Giao dịch bình thường trở lại: Thứ Tư ngày 02/01/2019

Chúng tôi trân trọng cảm ơn sự đồng hành của Quý Nhà đầu tư trong suốt thời

gian qua.

Kính chúc Quý Nhà đầu tư cùng gia đình một kỳ nghỉ lễ vui vẻ, hạnh phúc, một năm

mới 2019 thành công và sẽ tiếp tục tin tưởng, đồng hành cùng WSS trong thời gian tới.

Trân trọng thông báo./.